DEPM 6800Q
增压系统
安装和操作说明书
文件编号： 62.808ch
日期：2024年10月01日
替代版本：62.808ch
日期：2024年07月03日
目录

2 点击描述旁的方框，可启用或禁用曲线末端保护。
3 输入曲线末端扬程（经济扬程）。此为慢转速经济扬程，以设计
扬程的百分比形式表示。
4 如果安装了 Aquastat 开关，则可点击描述旁的方框，启用或
禁用 Aquastat 保护。如果 Aquastat 开关打开，所有泵都将停
止运行，并显示 Aquastat 警报消息。
5 点击描述旁的方框，可启用或禁用气锁泵关停保护。
6 在描述旁的方框中输入气锁关停功率设定点（标称功率的
百分比）。任一泵的转速超过 50% 且其消耗的功率低于气锁
功率关停设定点（出厂设置为泵无流量最低转速运行下消耗
的功率），持续时间超过气锁关闭延迟时间时。这台泵将会被
标记为“故障”。警报消息将指示那一台泵触发警报。
7 在描述旁的方框内输入气锁关停延迟时间。
8 点击 Restore 按钮，可从系统出厂默认设置恢复气锁设置值
（仅在必要时）。
9 轻触底部菜单上的按钮，调出所需的界面。
安装和操作说明书
DE（永磁）
6800Q 增压系统套装
31
2.1.13 BAS设置
2.1.14 现场总线设置
2.1.15 时钟设置
1 从 Level 1 Main Setup 左右切换，调出此界面。
2 选择 BAS 协议（n/a、Modbus、LonWorks、Metasys 和 Bacnet）
。
3 输入 BAS 地址。
4 输入 BAS 波特率。
5 点击 Restore 按钮，可从系统出厂默认设置恢复 BAS 设置值
（仅在必要时）。
6 轻触底部菜单上的按钮，调出所需的界面。
此界面仅可供浏览
1 从 Level 1 Main Setup 左右切换，调出此界面。此界面仅可供
浏览。
2 轻触底部菜单上的按钮，调出所需的界面。
1 从 Level 1 Main Setup 左右切换，调出此界面以调整 HMI 中
的时间，并在 PLC 中显示此时间。
2 点击时、分、秒、月、日、年方框并输入相应的值，可调整 HMI
时间和日期。
3 轻触底部菜单上的按钮，调出所需的界面。
安装和操作说明书
DE（永磁）
6800Q 增压系统套装
32
3.0 出厂界面
出厂界面包括操作界面、警报管理界面以及 2 级设置界面。
如需访问 2 级设置界面，需具有 2 级密码。
3.1 操作界面
参见上文“操作员界面”第 1.1 节。
3.2 警报管理界面
参见上文“操作员界面”第 1.2 节。
3.3 2 级设置界面
2 级设置界面的大多数内容几乎与1级设置界面完全相同，但
用户可点击 Save 按钮，将更改后的数值保存为各设置显示
界面的系统出厂默认设置。尽管如此，仍存在如下表所示的
部分不同界面。
3.3.0  2 级设置菜单
1 在 0 级设置界面点击并输入正确的密码，将调出2级设置界
面。
2 出现新警报时，屏幕左上角的 A 将闪烁。确认或屏蔽警报后，
A 将变为常亮。点击 A，将调出警报界面。
3 点击 Booster Setup 按钮，将调出第一个设置显示界面。
4 轻触向右和向左箭头，将在 2 级设置界面间切换。
5 在任一设置界面更改数值后，点击 Save 按钮将所有更改另存
为系统出厂默认设置。重要提醒：为确保恢复功能正常发挥作
用，在初次设置后必须执行第 5 步。否则恢复功能无法将所有
变量设置为正确值！！！
6 更改任一设置界面的数值后，如果您希望返回出厂默认数值，
请点击 Restore（恢复）按钮。
7 以下为点击上述各按钮时显示的界面。
8 轻触底部菜单上的按钮，调出所需的界面。
安装和操作说明书
DE（永磁）